catus capta est Tn|)olis (;ilii dicunt quod secundo

anno) occisis ibideui et ca|)lis Cbristianis, qui

eiant ibidem ; et ali(|ua ludibria iii eis facta suiit

indicibilia; in ;iiitedicta autem civilate principalus

erat sicnt in Aiitiocliia ». Paulo fusius Jordanus

diram adeo cbideiu describit ' : « Soldaiius Melech

Mescor gr;ive belluin dedit civititi Tri[)oli, et tur-

rim episcopi, quae magnos habebat muros, usijue

ad iiiedielatem macliiiiis diruil. SustinueriintCbri-

stiaiii uf(]uead noiiani. Postea Saraceiii, qui ijuasi

per lolum occupaverunt niuros, [ledites cuncti

copperunt iisque ad mare se retiahere : et taiidem

equifts non valenlesictus laiiidum suslinere,occisi

gladio aut submersi usque ad seplem millia aesti-

mali : iiiulti navigiis sunt salvati. C;i|)tain autem
civitatem soldanus jussit dirui et cremari : et post

paucos dies pro paucis caplis rece[)it ac diruit ca-

slrnm Ne[)by, et mandavit civitatem aedificari in

loco vocato mons Peregriiius »,

His consentanea traduntnr a Sanuto ', qui

luculenter bisloriam Terrae-Sanctaeestcom[)lexus,

ut lideles ad eam recuperandam concitarel : « Sol

danus, inquit, BabyloniEB Melec Messor xvii Marti

venit ante Tripolim, et clamor in civitate ortus

est, cuiictique exteri inlVa iiioenia vocitati sunt, et

coeperunt ad defensionem civitatis agere secun-

dnm tenuem eorum possibilitatem. Soldanus in

civitate dirum fecit insultum , cepitque.barbaca-

iium, et turrim e|iiscopi
,
qiue magiios habebat

luuros cujus medietatem jam machinis dirueraiit.

\n tuibido igitiir pioelio illo sustinnerunt Cbri-

stiaiii usque ad horam noiiam. Tunc Saraceni

qiiasi [jcr totum occu[)averant muros : pedites

cuncti coeperunt se ad mare retrahere ; equites

vero sustinere non poferant hipides, quoj de iiiuro

jaciebaut : ideo versus niare pergunt et de Sarace-

nis, qui intraveranl a parte maris versns hospita-

les, et duruin dabant eis proelium, phires inter-

fecli pluresque submersi sunt. Inteifecta sunt et

Cbristianorum usque ad septem millia ; caeteri ad

galeas navesque allas confugienles salvati sunt.

Ca|)tam vero civilatem soldauus jussit dirui, igne-

que cremari xxvii die Aprilis. Post [laucos dies

[iro paucis redimeiulis castruin Neiibyn [ler dedi-

tioiiem acceptum dirui fecit, et maudavit civilatem

' Beru. in Clir. Rom. Pont. lioc an. Stero in Annal. Jo. Villan.

1. VII c. 128. Ani. III. p. 1 1. XX. c. 4. § 6. Epitoine bel i sacri

auctor et alii. — * Westm. Fior. Hist. Bosius I. s. Hist. Hierosol.